


ÍNDICE DO DIÁRIO

ERRATA
ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO
N° 017/2020

Edição 1.705 — Ano 9
04 de agosto de 2020

Página 2

Certificação Digital: MPUOEX0B-XPLHAUPF-PFHP9JQK-ONHVDVJQ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D810A2558__

ERRATA

ERRATA

Edição 1.705 — Ano 9
04 de agosto de 2020

Página 3

Certificação Digital: MPUOEX0B-XPLHAUPF-PFHP9JQK-ONHVDVJQ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 1.705 — Ano 9
04 de agosto de 2020

Página 4

Certificação Digital: MPUOEX0B-XPLHAUPF-PFHP9JQK-ONHVDVJQ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



__D810A2559__

PREGÃO ELETRÔNICO

N° 017/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2020

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 017/2020 , tipo Menor Preço por
Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o Registro de preços para eventual
fornecimento de Termômetro digital infravermelho e Teste Rápido (Covid-19), IgG/IgM ensaio do tipo
imunocromatográfico, desempenho clínico (sensibilidade e especificidade devem situar acima de 90%). Deverá
oferecer resultado no tempo máximo de 30 minutos, comprovar registro ANVISA, disponibilizar manual instrução
de uso em português. Data de fabricação, validade não deverá ser inferior a 12 meses. Deverá conter lista de
componentes e materiais fornecidos, necessários a realização dos testes e garantia contra defeito de fabricação.
A sessão pública eletrônica está prevista para a data de 14 de agosto de 2020 a partir das 15h. O Edital e anexos
encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min, no
Site licitações-e e no Site da prefeitura.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon, www.licitacoes-e.com.br ou ainda através do E-mail:
licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.
Miguel Calmon, 04 agosto de 2020.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial

Edição 1.705 — Ano 9
04 de agosto de 2020

Página 5

Certificação Digital: MPUOEX0B-XPLHAUPF-PFHP9JQK-ONHVDVJQ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


		2020-08-04T16:59:07-0300




